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       ΑΔΑ:                         

 

Μαρούσι,31-5-2021 

Αριθμ. Πρωτ. : 61826/Η2 

         

 

             ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση των τελικών πινάκων αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση 
στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού σχολικού έτους 2021-2022 και 2022 για το Νότιο 
Ημισφαίριο» 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
5. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση  Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».  

7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 
απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό 
σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης 
εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

9. Την αριθμ. 87598/Η2/31-5-2019 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 339) Υ.Α. «Συγκρότηση και ορισμός μελών 
Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό», όπως τροποποιήθηκε με την 
αριθμ. 100130/Η2/30-7-2020 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 564) Υ.Α. 

10. Τα αριθμ. 1/10-5-2021 και 2/21-5-2021 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για 
απόσπαση στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 
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ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους στην παρούσα απόφαση τελικούς αξιολογικούς πίνακες 

κατάταξης των εκπαιδευτικών, που καταρτίσθηκαν με τα αριθμ. 1/10-5-2021 και 2/21-5-2021 

Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για τις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχών 

ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, 

Μελβούρνης, Βρυξελλών, Μαριούπολης, Νέας Υόρκης, Καναδά, Κωνσταντινούπολης,  Βερολίνου- 

Ντύσελντορφ και Μονάχου- Στουτγάρδης σχολικού έτους 2021-2022 και 2022 για το Νότιο 

Ημισφαίριο. 

 

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
Συνημμένα : 
Τελικοί αξιολογικοί πίνακες υποψηφίων εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.  Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ- Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού 
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Α. ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΑΓΓΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 169504 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 3 

2 ΠΕ01 165384 ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ 90 1 

3 ΠΕ01 206421 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 3 

4 ΠΕ02 205880 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 135 1 

5 ΠΕ02 197086 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 75 1 

6 ΠΕ03 209896 ΛΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 105 1 

7 ΠΕ03 218149 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 60 3 

8 ΠΕ03 207034 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 20 2 

9 ΠΕ04.04 190153 ΑΔΑΜΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 130 1 

10 ΠΕ05 219126 ΠΑΠΑΣΑΪΚΑ ΧΑΡΑ 155 2 

11 ΠΕ05 184110 ΓΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 120 2 

12 ΠΕ05 219041 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 55 2 

13 ΠΕ05 170981 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 2 

14 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 2 

15 ΠΕ06 157201 ΚΟΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 145 1 

16 ΠΕ06 219306 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΚΟΛΩΝΑ 120 1 

17 ΠΕ06 164641 ΜΠΑΧΑ ΦΛΩΡΑ 120 2 

18 ΠΕ06 203248 ΖΙΩΓΑ ΟΛΓΑ 105 2 

19 ΠΕ06 574564 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 95 1 

20 ΠΕ06 210554 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ 95 1 

21 ΠΕ06 181187 ΣΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 90 1 

22 ΠΕ06 182209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 90 1 

23 ΠΕ06 188826 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 

24 ΠΕ06 615679 ΧΡΟΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 75 1 

25 ΠΕ06 203469 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΩΜΑΣ 75 1 

26 ΠΕ06 612124 ΝΤΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 75 1 

27 ΠΕ06 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 75 1 

28 ΠΕ06 224290 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 2 

29 ΠΕ06 587364 ΚΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 75 3 

30 ΠΕ06 612837 ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 70 1 

31 ΠΕ06 207610 ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 60 1 

32 ΠΕ06 572087 ΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 50 1 

33 ΠΕ06 178568 ΜΗΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 50 1 

34 ΠΕ06 203394 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 50 2 

35 ΠΕ06 609142 ΠΑΝΝΑΤΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50 2 

36 ΠΕ11 612483 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 85 1 

37 ΠΕ11 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 75 3 

38 ΠΕ11 227936 ΚΙΝΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 60 1 

39 ΠΕ11 221271 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 30 1 

40 ΠΕ11 214573 ΜΕΛΕΜΕΝΗ ΝΙΚΗ 0 1 

41 ΠΕ11 208008 ΑΤΖΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 2 

42 ΠΕ60 608712 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 50 1 

43 ΠΕ60 590520 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 50 3 

44 ΠΕ60 622401 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ 0 3 

45 ΠΕ70 586134 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 140 1 

46 ΠΕ70 605760 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 75 1 

47 ΠΕ70 593785 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 1 

48 ΠΕ70 603795 ΠΟΛΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 50 1 

49 ΠΕ70 610025 ΚΟΡΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 50 1 

50 ΠΕ70 621479 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 50 1 

51 ΠΕ70 603910 ΣΕΖΕΝΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 50 2 
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Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

52 ΠΕ70 584389 ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 40 2 

53 ΠΕ70 588133 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 40 3 

54 ΠΕ70 591213 ΤΖΕΚΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 10 1 

55 ΠΕ78 207957 ΓΛΥΠΤΗ ΜΑΡΟΥΛΙΑ 95 3 

56 ΠΕ78 214815 ΑΣΜΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 15 2 

57 ΠΕ79.01 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ 130 2 

58 ΠΕ80 210406 ΣΟΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 75 1 

59 ΠΕ80 229290 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΓΚΟΛΦΩ 75 2 

60 ΠΕ80 214313 ΝΤΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 

61 ΠΕ86 199796 ΔΡΑΚΟΝΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 110 2 

62 ΠΕ86 211103 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 85 2 

63 ΠΕ86 191206 ΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 75 1 

64 ΠΕ86 215350 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 700195 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 20 2 

2 ΠΕ05 167219 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 30 3 

3 ΠΕ86 177935 ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 70 3 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 183470 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105 1 

2 ΠΕ02 211665 ΚΟΚΟΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 1 

3 ΠΕ02 401092 ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 2 

4 ΠΕ02 189559 ΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 

5 ΠΕ06 171133 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 30 1 

6 ΠΕ06 573643 ΣΑΛΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 1 

7 ΠΕ06 165218 ΚΑΡΕΝΤΖΟΥ ΑΓΑΘΗ 30 3 

8 ΠΕ70 581145 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 150 2 

9 ΠΕ70 578510 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45 2 

10 ΠΕ70 587976 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΓΟΡΗ 30 1 

11 ΠΕ70 593904 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 25 1 

12 ΠΕ70 594327 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 25 1 

13 ΠΕ70 614973 ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 25 1 

14 ΠΕ86 177935 ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 70 2 

15 ΠΕ86 191230 ΚΟΡΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 

ΑΙΘΙΟΠΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ06 224135 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΑΝΑΗ 50 2 

2 ΠΕ70 593904 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 25 3 

ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 197623 ΣΔΡΟΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 100 1 

2 ΠΕ11 597321 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70 1 

3 ΠΕ11 583663 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 1 

4 ΠΕ11 571758 ΓΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 

5 ΠΕ70 587922 ΜΠΙΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 1 

6 ΠΕ70 588430 ΝΑΟΥΜΗ - ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 30 1 

7 ΠΕ70 613137 ΚΩΣΤΑ ΘΑΛΕΙΑ 0 1 

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 585086 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 10 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 568906 ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ 0 1 

2 ΠΕ70 607778 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 1 
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Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΑΡΜΕΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 585325 ΚΟΥΡΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 3 

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ06 181187 ΣΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 90 3 

2 ΠΕ06 224290 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 1 

3 ΠΕ06 185480 ΖΟΥΜΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 50 1 

4 ΠΕ79.01 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ 130 3 

5 ΠΕ86 211103 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 85 1 

6 ΠΕ86 187687 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 75 2 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 592208 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 115 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 608493 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 55 3 

2 ΠΕ70 564319 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 80 1 

3 ΠΕ70 607797 ΠΛΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 75 3 

4 ΠΕ70 600829 ΜΟΥΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 65 1 

5 ΠΕ70 597744 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 3 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 700195 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 

2 ΠΕ02 703334 ΜΠΑΚΟΥΛΑ 
ΜΑΡΘΑ-
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 95 1 

3 ΠΕ03 162658 ΡΟΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 105 1 

4 ΠΕ03 207034 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 40 1 

5 ΠΕ04.02 198145 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 105 3 

6 ΠΕ04.02 218686 ΔΡΟΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 

7 ΠΕ05 219126 ΠΑΠΑΣΑΪΚΑ ΧΑΡΑ 155 1 

8 ΠΕ05 184110 ΓΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 120 1 

9 ΠΕ05 219041 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 85 1 

10 ΠΕ05 170981 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 

11 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 1 

12 ΠΕ05 198390 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 60 2 

13 ΠΕ05 167219 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 50 2 

14 ΠΕ06 171155 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 135 1 

15 ΠΕ06 164641 ΜΠΑΧΑ ΦΛΩΡΑ 120 1 

16 ΠΕ06 213953 ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 105 1 

17 ΠΕ06 210554 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ 85 2 

18 ΠΕ06 572171 ΤΖΙΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 85 3 

19 ΠΕ06 219293 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 1 

20 ΠΕ06 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 70 1 

21 ΠΕ06 188826 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 2 

22 ΠΕ06 571967 ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 3 

23 ΠΕ06 207610 ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 30 3 

24 ΠΕ60 586912 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 90 1 

25 ΠΕ60 595655 ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 40 3 

26 ΠΕ70 579680 ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 70 2 

27 ΠΕ78 207957 ΓΛΥΠΤΗ ΜΑΡΟΥΛΙΑ 85 1 

28 ΠΕ86 177935 ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 90 1 

29 ΠΕ86 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 85 2 

30 ΠΕ86 185086 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 3 

31 ΠΕ86 211103 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 3 

32 ΠΕ86 167193 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 209375 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 1 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

2 ΠΕ01 201125 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 2 

3 ΠΕ02 195189 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 55 1 

4 ΠΕ02 183285 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 2 

5 ΠΕ02 201398 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 55 3 

6 ΠΕ02 173561 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 35 3 

7 ΠΕ02 155969 ΚΑΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 0 2 

8 ΠΕ03 225701 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 3 

9 ΠΕ04.02 700536 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 1 

10 ΠΕ04.02 228599 ΔΕΔΕ ΜΑΡΙΑ 20 1 

11 ΠΕ06 201131 ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 1 

12 ΠΕ06 574650 ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 70 1 

13 ΠΕ06 182209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 70 3 

14 ΠΕ06 184311 ΚΑΤΣΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ 65 3 

15 ΠΕ06 224290 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 3 

16 ΠΕ06 203394 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 30 1 

17 ΠΕ06 178568 ΜΗΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 30 2 

18 ΠΕ06 609142 ΠΑΝΝΑΤΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 30 3 

19 ΠΕ06 165245 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 30 3 

20 ΠΕ11 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 55 1 

21 ΠΕ11 583663 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 2 

22 ΠΕ11 219723 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 20 2 

23 ΠΕ60 596247 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 45 1 

24 ΠΕ60 590520 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 30 2 

25 ΠΕ60 615418 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 1 

26 ΠΕ60 602858 ΚΑΝΙΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 3 

27 ΠΕ70 607797 ΠΛΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 75 1 

28 ΠΕ70 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 70 2 

29 ΠΕ70 605522 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 60 1 

30 ΠΕ70 604150 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΩ 55 1 

31 ΠΕ70 614565 ΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 1 

32 ΠΕ70 588133 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 40 2 

33 ΠΕ70 610025 ΚΟΡΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 30 2 

34 ΠΕ70 563818 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 

35 ΠΕ70 591213 ΤΖΕΚΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 10 2 

36 ΠΕ78 228798 ΦΟΥΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 55 2 

37 ΠΕ78 161264 ΝΙΚΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 1 

38 ΠΕ78 208425 ΓΚΟΛΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40 1 

39 ΠΕ78 214815 ΑΣΜΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 15 1 

40 ΠΕ79.01 580535 ΡΟΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 30 2 

41 ΠΕ80 229290 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΓΚΟΛΦΩ 55 1 

42 ΠΕ80 199310 ΑΓΟΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 25 2 

43 ΠΕ80 220063 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2 

44 ΠΕ80 164797 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 

45 ΠΕ86 187658 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 70 1 

46 ΠΕ86 205479 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 55 1 

47 ΠΕ86 191206 ΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55 2 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 609407 ΙΒΑΝΟΒΑ ΡΑΝΤΙΝΑ 75 1 

2 ΠΕ11 194475 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50 1 

3 ΠΕ11 576986 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 50 1 

4 ΠΕ11 597320 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 50 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 189645 ΦΑΜΙΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 2 

2 ΠΕ02 169871 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ 65 2 

3 ΠΕ02 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 1 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

4 ΠΕ11 597321 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70 2 

5 ΠΕ11 571758 ΓΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 2 

6 ΠΕ60 592096 ΡΑΚΑΛΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 55 1 

7 ΠΕ60 591703 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 45 3 

8 ΠΕ60 608687 ΜΕΓΑΛΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 30 3 

9 ΠΕ60 590659 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 10 1 

10 ΠΕ70 588511 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 55 2 

11 ΠΕ70 585986 ΠΛΗΚΑ ΑΝΝΑ 0 3 

ΒΡΑΖΙΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 607778 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 2 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 606209 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 110 2 

2 ΠΕ60 586912 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 90 2 

3 ΠΕ60 595655 ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 40 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 608493 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 55 1 

2 ΠΕ60 569323 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 0 1 

3 ΠΕ70 578656 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 3 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 175484 ΛΑΓΟΘΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 3 

2 ΠΕ04.02 198145 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 105 1 

3 ΠΕ06 210427 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 85 1 

4 ΠΕ06 572171 ΤΖΙΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 85 2 

5 ΠΕ07 214033 ΓΕΡΜΑΝΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 105 2 

6 ΠΕ07 227761 ΣΙΜΟΥ ΘΕΑΝΩ 95 1 

7 ΠΕ07 181264 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 50 1 

8 ΠΕ07 214091 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 50 1 

9 ΠΕ07 176806 ΚΑΡΑΤΖΑΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 50 1 

10 ΠΕ07 227763 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ 50 1 

11 ΠΕ07 184495 ΒΑΛΚΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 50 1 

12 ΠΕ11 597410 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 1 

13 ΠΕ60 618895 ΡΟΥΚΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 50 1 

14 ΠΕ60 619285 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 20 2 

15 ΠΕ70 595074 ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 85 2 

16 ΠΕ70 602815 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑ 65 1 

17 ΠΕ70 591342 ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 50 2 

18 ΠΕ70 564176 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30 1 

19 ΠΕ70 594905 ΚΡΗΖΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 

20 ΠΕ70 561115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25 1 

21 ΠΕ70 605274 ΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 

22 ΠΕ80 198976 ΣΤΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60 2 

23 ΠΕ86 199796 ΔΡΑΚΟΝΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 100 3 

24 ΠΕ86 200209 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 60 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 169504 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90 1 

2 ΠΕ01 206421 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 2 

3 ΠΕ01 201125 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 3 

4 ΠΕ02 209761 ΤΖΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 2 

5 ΠΕ02 189645 ΦΑΜΙΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 1 

6 ΠΕ02 169871 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ 65 1 

7 ΠΕ02 201398 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 55 1 

8 ΠΕ02 703523 ΠΑΝΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 1 

9 ΠΕ02 183285 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 1 

10 ΠΕ02 156223 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 55 1 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

11 ΠΕ02 206215 ΓΟΥΝΑΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 55 2 

12 ΠΕ02 163988 ΚΑΡΔΑΣΗ ΣΟΦΙΑ 40 1 

13 ΠΕ02 197575 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 

14 ΠΕ02 228526 ΝΙΖΑΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 2 

15 ΠΕ02 155969 ΚΑΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 0 3 

16 ΠΕ03 209896 ΛΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 85 3 

17 ΠΕ03 401055 ΚΑΣΕΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 1 

18 ΠΕ03 225701 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 2 

19 ΠΕ04.01 189896 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25 1 

20 ΠΕ04.01 202554 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25 1 

21 ΠΕ04.04 190153 ΑΔΑΜΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 110 2 

22 ΠΕ04.04 218912 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 2 

23 ΠΕ04.04 218844 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 

24 ΠΕ06 164641 ΜΠΑΧΑ ΦΛΩΡΑ 100 3 

25 ΠΕ06 184311 ΚΑΤΣΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ 65 1 

26 ΠΕ06 571967 ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65 2 

27 ΠΕ06 185504 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55 1 

28 ΠΕ06 587364 ΚΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 2 

29 ΠΕ06 612837 ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 50 2 

30 ΠΕ06 207610 ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 40 2 

31 ΠΕ06 165245 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 30 1 

32 ΠΕ06 570143 ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 2 

33 ΠΕ11 199157 ΣΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 70 2 

34 ΠΕ11 609419 ΒΕΝΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 65 1 

35 ΠΕ11 168618 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 65 1 

36 ΠΕ11 612483 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 65 3 

37 ΠΕ11 583663 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 3 

38 ΠΕ11 199030 ΒΕΡΡΟΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ-ΡΟΖΑ 25 1 

39 ΠΕ11 225122 ΠΑΣΧΟΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 

40 ΠΕ11 208078 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 

41 ΠΕ60 592015 ΤΟΖΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 70 2 

42 ΠΕ60 608493 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 55 2 

43 ΠΕ60 596247 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 45 2 

44 ΠΕ60 590520 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 30 1 

45 ΠΕ60 619245 ΦΑΡΑΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 0 2 

46 ΠΕ70 564319 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 80 3 

47 ΠΕ70 702535 ΑΛΟΓΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 55 1 

48 ΠΕ70 601011 ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 2 

49 ΠΕ70 604150 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΩ 55 3 

50 ΠΕ70 595287 ΚΑΦΑΖΗ ΟΛΓΑ 45 1 

51 ΠΕ70 588133 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 40 1 

52 ΠΕ70 584131 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 35 1 

53 ΠΕ70 605696 ΤΣΙΟΥΜΑ ΝΙΚΗ 30 1 

54 ΠΕ70 598788 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 2 

55 ΠΕ70 613677 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30 2 

56 ΠΕ70 560114 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 2 

57 ΠΕ70 565042 ΣΤΡΟΥΖΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 2 

58 ΠΕ70 597902 ΒΡΑΝΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 3 

59 ΠΕ70 586312 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 25 1 

60 ΠΕ70 552187 ΜΠΕΝΤΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 20 2 

61 ΠΕ70 578656 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 1 

62 ΠΕ70 581643 ΔΡΑΓΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 3 

63 ΠΕ78 207957 ΓΛΥΠΤΗ ΜΑΡΟΥΛΙΑ 75 2 

64 ΠΕ78 228798 ΦΟΥΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 55 1 

65 ΠΕ78 208425 ΓΚΟΛΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40 3 

66 ΠΕ80 161390 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 30 3 

67 ΠΕ80 220063 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

68 ΠΕ80 207899 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 3 

69 ΠΕ80 164797 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 

70 ΠΕ86 185086 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 1 

71 ΠΕ86 199909 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 65 2 

72 ΠΕ86 205569 ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 45 2 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 201853 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 80 1 

2 ΠΕ02 175484 ΛΑΓΟΘΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 2 

3 ΠΕ03 212919 ΣΕΛΕΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 55 1 

4 ΠΕ04.02 198145 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 105 2 

5 ΠΕ07 214033 ΓΕΡΜΑΝΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 105 1 

6 ΠΕ07 227761 ΣΙΜΟΥ ΘΕΑΝΩ 95 2 

7 ΠΕ07 214091 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 50 2 

8 ΠΕ07 176806 ΚΑΡΑΤΖΑΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 50 2 

9 ΠΕ07 227763 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ 50 2 

10 ΠΕ11 597410 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 2 

11 ΠΕ60 619285 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 20 1 

12 ΠΕ70 595074 ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 85 1 

13 ΠΕ70 618718 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 70 1 

14 ΠΕ70 602815 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑ 65 2 

15 ΠΕ70 591342 ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 

16 ΠΕ70 582658 ΤΖΗΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 30 1 

17 ΠΕ70 564176 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30 2 

18 ΠΕ70 561115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25 2 

19 ΠΕ70 605274 ΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 2 

20 ΠΕ80 198976 ΣΤΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60 1 

21 ΠΕ86 199796 ΔΡΑΚΟΝΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 100 1 

22 ΠΕ86 200209 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 60 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 169504 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90 2 

2 ΠΕ01 201125 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 1 

3 ΠΕ01 206421 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 

4 ΠΕ02 209761 ΤΖΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 1 

5 ΠΕ02 212352 ΠΑΤΣΙΛΙΒΑ ΜΑΡΙΑ 65 1 

6 ΠΕ02 206215 ΓΟΥΝΑΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 55 1 

7 ΠΕ02 201398 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 55 2 

8 ΠΕ02 163988 ΚΑΡΔΑΣΗ ΣΟΦΙΑ 40 3 

9 ΠΕ02 155969 ΚΑΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 0 1 

10 ΠΕ02 228526 ΝΙΖΑΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 1 

11 ΠΕ02 197104 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 

12 ΠΕ02 197575 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 

13 ΠΕ03 209896 ΛΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 85 2 

14 ΠΕ04.04 218912 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 1 

15 ΠΕ04.04 218844 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 2 

16 ΠΕ06 182209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 70 2 

17 ΠΕ06 184311 ΚΑΤΣΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ 65 2 

18 ΠΕ06 185504 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55 2 

19 ΠΕ06 612837 ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 50 3 

20 ΠΕ06 570143 ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 1 

21 ΠΕ06 165245 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 30 2 

22 ΠΕ06 203394 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 30 3 

23 ΠΕ11 196328 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 85 1 

24 ΠΕ11 612483 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 65 2 

25 ΠΕ11 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 55 2 

26 ΠΕ11 199030 ΒΕΡΡΟΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ-ΡΟΖΑ 25 2 

27 ΠΕ11 226041 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0 3 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

28 ΠΕ60 592015 ΤΟΖΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 70 1 

29 ΠΕ60 596247 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 45 3 

30 ΠΕ60 602858 ΚΑΝΙΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 2 

31 ΠΕ70 564319 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 80 2 

32 ΠΕ70 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 70 1 

33 ΠΕ70 600829 ΜΟΥΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 65 2 

34 ΠΕ70 601011 ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 1 

35 ΠΕ70 702535 ΑΛΟΓΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 55 2 

36 ΠΕ70 554860 ΔΡΑΓΑΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 3 

37 ΠΕ70 595287 ΚΑΦΑΖΗ ΟΛΓΑ 45 2 

38 ΠΕ70 598788 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 1 

39 ΠΕ70 613677 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30 1 

40 ΠΕ70 560114 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 1 

41 ΠΕ70 594437 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΙΑ 25 1 

42 ΠΕ70 585516 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 25 1 

43 ΠΕ70 586312 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 25 2 

44 ΠΕ70 552187 ΜΠΕΝΤΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 20 1 

45 ΠΕ70 607869 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 1 

46 ΠΕ70 578656 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 2 

47 ΠΕ78 228798 ΦΟΥΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 55 3 

48 ΠΕ78 208425 ΓΚΟΛΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40 2 

49 ΠΕ80 161390 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 30 2 

50 ΠΕ80 207899 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 2 

51 ΠΕ82 191681 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 1 

52 ΠΕ86 185086 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 2 

53 ΠΕ86 199909 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 65 1 

54 ΠΕ86 205569 ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 45 1 

55 ΠΕ86 174806 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 1 

ΔΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 45 1 

2 ΠΕ02 209636 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 20 2 

3 ΠΕ70 593785 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 3 

4 ΠΕ70 613786 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 2 

ΕΛΒΕΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 226536 ΚΙΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 100 2 

2 ΠΕ02 175484 ΛΑΓΟΘΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 1 

3 ΠΕ60 586912 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 90 3 

4 ΠΕ70 602815 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑ 65 3 

5 ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ 55 1 

6 ΠΕ70 600829 ΜΟΥΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 55 3 

7 ΠΕ70 585986 ΠΛΗΚΑ ΑΝΝΑ 0 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 602858 ΚΑΝΙΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 1 

2 ΠΕ70 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 70 3 

3 ΠΕ70 598788 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 3 

4 ΠΕ70 702142 ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 

ΖΑΜΠΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ06 224135 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΑΝΑΗ 50 3 

Η.Α.Ε. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 556002 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 1 

Η.Π.Α. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 211665 ΚΟΚΟΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 3 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

2 ΠΕ02 209636 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 30 1 

3 ΠΕ06 572171 ΤΖΙΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 95 1 

4 ΠΕ06 210554 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ 95 3 

5 ΠΕ06 181187 ΣΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 90 2 

6 ΠΕ06 587364 ΚΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 75 1 

7 ΠΕ06 609142 ΠΑΝΝΑΤΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50 1 

8 ΠΕ06 203430 ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 50 1 

9 ΠΕ06 165218 ΚΑΡΕΝΤΖΟΥ ΑΓΑΘΗ 50 1 

10 ΠΕ06 576372 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 50 2 

11 ΠΕ11 199157 ΣΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 90 3 

12 ΠΕ11 208008 ΑΤΖΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 1 

13 ΠΕ11 226041 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0 2 

14 ΠΕ60 606209 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 100 1 

15 ΠΕ60 556641 ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 55 1 

16 ΠΕ70 604150 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΩ 75 2 

17 ΠΕ70 614893 ΡΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 

18 ΠΕ70 587867 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 1 

19 ΠΕ79.01 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ 130 1 

20 ΠΕ79.01 606651 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 80 1 

21 ΠΕ79.01 590436 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 75 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 219726 ΒΛΑΔΗΚΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 0 1 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 55 2 

2 ΠΕ70 586134 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 140 2 

3 ΠΕ70 583860 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 75 1 

4 ΠΕ70 605760 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 75 2 

5 ΠΕ70 593785 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 2 

6 ΠΕ70 597902 ΒΡΑΝΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 50 1 

7 ΠΕ70 603910 ΣΕΖΕΝΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 50 1 

8 ΠΕ70 597744 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 601981 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 197575 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 

2 ΠΕ70 607844 ΚΙΣΚΙΝΗ ΑΓΛΑΪΑ 30 2 

3 ΠΕ70 581643 ΔΡΑΓΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 2 

ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 401092 ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 1 

2 ΠΕ03 218149 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 40 2 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 226536 ΚΙΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 100 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 209636 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 20 3 

2 ΠΕ02 156269 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0 2 

3 ΠΕ70 579680 ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 100 3 

4 ΠΕ70 588511 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 55 3 

5 ΠΕ70 621972 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 50 3 

6 ΠΕ70 607844 ΚΙΣΚΙΝΗ ΑΓΛΑΪΑ 30 1 

7 ΠΕ70 586312 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 25 3 

8 ΠΕ70 581643 ΔΡΑΓΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 1 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΚΑΖΑΚΣΤΑΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 585325 ΚΟΥΡΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 1 

ΚΑΝΑΔΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 614229 ΠΑΓΚΡΑΤΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 75 1 

Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 209431 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 30 2 

2 ΠΕ05 219041 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 85 3 

3 ΠΕ05 198390 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 60 1 

4 ΠΕ05 167219 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 50 1 

5 ΠΕ70 593904 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 25 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ86 187687 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 55 1 

ΛΙΘΟΥΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 558087 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 125 3 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 220598 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 120 1 

2 ΠΕ70 621312 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 30 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 605522 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 60 3 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 598998 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 80 1 

2 ΠΕ70 599722 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 2 

3 ΠΕ70 605035 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΙΜΩΝ 50 1 

4 ΠΕ70 598300 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 2 

5 ΠΕ70 588443 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΒΙΚΗ 50 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 189559 ΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 3 

ΜΕΞΙΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 607778 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 3 

ΜΟΛΔΑΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 558087 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 125 1 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 156223 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 55 3 

2 ΠΕ70 613786 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 

ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 209431 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 60 1 

2 ΠΕ06 171133 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 50 2 

3 ΠΕ70 583860 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 75 3 

4 ΠΕ86 187687 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 75 3 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 226536 ΚΙΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 90 1 

2 ΠΕ60 595655 ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 30 1 

3 ΠΕ60 615418 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 2 

4 ΠΕ60 622401 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ 0 1 

5 ΠΕ60 569323 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 0 2 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

6 ΠΕ70 586134 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 120 3 

7 ΠΕ70 607797 ΠΛΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 75 2 

8 ΠΕ70 605522 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 60 2 

9 ΠΕ70 583860 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 2 

10 ΠΕ70 610954 ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 45 1 

11 ΠΕ70 570642 ΔΑΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 30 1 

12 ΠΕ70 597902 ΒΡΑΝΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 2 

13 ΠΕ70 613786 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 3 

14 ΠΕ70 591213 ΤΖΕΚΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 10 3 

15 ΠΕ70 597744 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 2 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 196328 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 85 3 

2 ΠΕ11 401217 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 1 

3 ΠΕ11 401064 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 1 

4 ΠΕ11 216519 ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 40 1 

5 ΠΕ60 556641 ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 55 3 

6 ΠΕ60 622401 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ 0 2 

7 ΠΕ60 569323 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 0 3 

8 ΠΕ70 602784 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 65 1 

9 ΠΕ70 618601 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45 1 

10 ΠΕ70 584131 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 35 3 

11 ΠΕ70 565042 ΣΤΡΟΥΖΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 3 

12 ΠΕ70 602509 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 1 

13 ΠΕ70 573852 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 15 1 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 168618 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 65 3 

2 ΠΕ11 571758 ΓΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 3 

3 ΠΕ11 592441 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ 0 2 

4 ΠΕ70 568343 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10 2 

5 ΠΕ70 585325 ΚΟΥΡΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 2 

6 ΠΕ79.01 196424 ΛΑΖΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 45 1 

7 ΠΕ86 187658 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 70 3 

8 ΠΕ86 215350 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 3 

9 ΠΕ86 172612 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 

ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 584131 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 35 2 

2 ΠΕ70 573852 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 15 3 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 173561 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 35 2 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ04.04 184065 ΚΟΥΤΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 50 1 

2 ΠΕ11 171631 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 60 1 

3 ΠΕ11 609493 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 1 

4 ΠΕ86 182007 ΓΚΙΝΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 120 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 173561 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 35 1 

2 ΠΕ02 156269 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0 3 

3 ΠΕ03 225701 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 1 

4 ΠΕ04.02 218794 ΣΦΕΛΙΝΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 55 2 

5 ΠΕ04.04 198258 ΠΑΝΤΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 55 1 

6 ΠΕ06 203248 ΖΙΩΓΑ ΟΛΓΑ 85 1 

7 ΠΕ06 571967 ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65 1 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

8 ΠΕ06 213859 ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 65 1 

9 ΠΕ06 188826 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 65 3 

10 ΠΕ06 184375 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 1 

11 ΠΕ06 576425 ΛΕΜΠΕΡΟΥ 
ΛΙΛΙΑΝΑ - 
ΕΥΓΕΝΙΑ 55 1 

12 ΠΕ06 224135 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΑΝΑΗ 30 1 

13 ΠΕ06 171133 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 30 3 

14 ΠΕ11 401064 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 2 

15 ΠΕ11 216519 ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 40 2 

16 ΠΕ11 219723 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 20 1 

17 ΠΕ11 153268 ΖΗΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 

18 ΠΕ60 591703 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 45 1 

19 ΠΕ70 558087 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 125 2 

20 ΠΕ70 554860 ΔΡΑΓΑΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 2 

21 ΠΕ70 621972 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 50 2 

22 ΠΕ70 555128 ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 1 

23 ΠΕ70 584389 ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 40 1 

24 ΠΕ70 565042 ΣΤΡΟΥΖΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 1 

25 ΠΕ70 587976 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΓΟΡΗ 30 2 

26 ΠΕ70 602509 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 2 

27 ΠΕ70 568343 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10 1 

28 ΠΕ70 585986 ΠΛΗΚΑ ΑΝΝΑ 0 2 

29 ΠΕ79.01 196424 ΛΑΖΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 45 2 

30 ΠΕ79.01 580535 ΡΟΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 30 1 

31 ΠΕ79.01 174540 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 1 

32 ΠΕ80 229287 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 40 1 

33 ΠΕ80 161390 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 30 1 

34 ΠΕ80 207899 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 

35 ΠΕ80 200548 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 25 1 

36 ΠΕ80 199310 ΑΓΟΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 25 1 

37 ΠΕ80 164797 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 

38 ΠΕ86 182078 ΣΟΦΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 80 1 

39 ΠΕ86 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 75 3 

40 ΠΕ86 187658 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 70 2 

41 ΠΕ86 215350 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 2 

42 ΠΕ86 205569 ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 45 3 

43 ΠΕ86 167193 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 1 

44 ΠΕ86 172612 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 

45 ΠΕ86 191230 ΚΟΡΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 

46 ΠΕ86 205715 ΚΟΡΛΙΝΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ 0 1 

ΡΩΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 189645 ΦΑΜΙΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 3 

2 ΠΕ02 169871 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ 65 3 

3 ΠΕ11 168618 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 65 2 

4 ΠΕ11 592441 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ 0 1 

ΣΕΡΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 174353 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 145 1 

2 ΠΕ11 196328 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 105 2 

3 ΠΕ11 619891 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 1 

4 ΠΕ11 151855 ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60 1 

5 ΠΕ11 219835 ΠΑΛΛΙΚΑΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 50 1 

6 ΠΕ11 228722 ΚΑΤΣΙΑΜΠΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 50 1 

7 ΠΕ70 599393 ΝΤΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 80 1 

8 ΠΕ70 599722 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 1 

9 ΠΕ70 598998 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 80 2 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

10 ΠΕ70 621972 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 60 1 

11 ΠΕ70 598300 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 

12 ΠΕ70 588443 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΒΙΚΗ 50 1 

13 ΠΕ70 599387 ΝΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 

14 ΠΕ70 598751 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΑΓΛΑΙΑ 50 1 

15 ΠΕ70 605035 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΙΜΩΝ 50 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 197308 ΜΠΕΤΣΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 85 2 

2 ΠΕ02 163988 ΚΑΡΔΑΣΗ ΣΟΦΙΑ 40 2 

3 ΠΕ02 189559 ΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 2 

4 ΠΕ11 597321 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70 3 

5 ΠΕ11 216519 ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 40 3 

6 ΠΕ11 153268 ΖΗΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 

7 ΠΕ60 556641 ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 55 2 

8 ΠΕ60 616453 ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 45 1 

9 ΠΕ60 591703 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 45 2 

10 ΠΕ60 608687 ΜΕΓΑΛΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 30 2 

11 ΠΕ70 554860 ΔΡΑΓΑΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 1 

12 ΠΕ70 588511 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 55 1 

13 ΠΕ70 568343 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10 3 

ΣΛΟΒΑΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 401092 ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 3 

2 ΠΕ70 618601 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45 2 

3 ΠΕ70 573852 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 15 2 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 591136 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 50 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 45 3 

2 ΠΕ02 222338 ΜΙΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ 20 1 

3 ΠΕ02 202083 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 1 

4 ΠΕ70 603910 ΣΕΖΕΝΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 30 3 

ΤΟΥΡΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 579680 ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 120 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 183470 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105 2 

2 ΠΕ02 197308 ΜΠΕΤΣΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 85 1 

3 ΠΕ02 162351 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80 1 

4 ΠΕ02 212178 ΜΑΛΕΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 65 1 

5 ΠΕ02 211665 ΚΟΚΟΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 2 

6 ΠΕ02 156223 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 55 2 

7 ΠΕ02 183285 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 3 

8 ΠΕ02 156269 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0 1 

9 ΠΕ03 218149 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 40 1 

10 ΠΕ03 193441 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1 

11 ΠΕ04.01 213164 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45 1 

12 ΠΕ04.02 218794 ΣΦΕΛΙΝΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 55 1 

13 ΠΕ04.04 218844 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 3 

14 ΠΕ06 574564 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 75 2 

15 ΠΕ06 576372 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 30 1 

16 ΠΕ06 165218 ΚΑΡΕΝΤΖΟΥ ΑΓΑΘΗ 30 2 

17 ΠΕ11 174353 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 125 2 

18 ΠΕ11 199157 ΣΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 70 1 

19 ΠΕ11 208078 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 

20 ΠΕ11 609308 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 1 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

21 ΠΕ11 226041 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0 1 

22 ΠΕ11 153268 ΖΗΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 

23 ΠΕ60 608687 ΜΕΓΑΛΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 30 1 

24 ΠΕ60 603118 ΧΟΥΣΝΗ ΕΛΕΝΗ 30 1 

25 ΠΕ60 571618 ΦΑΝΗ ΑΝΝΑ 25 1 

26 ΠΕ60 619573 ΑΜΠΡΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 25 1 

27 ΠΕ60 619245 ΦΑΡΑΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 0 1 

28 ΠΕ70 581145 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 150 3 

29 ΠΕ70 584425 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΑΡΕΣΤΟΥΛΑ 65 1 

30 ΠΕ70 578510 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45 1 

31 ΠΕ70 594242 ΠΑΠΠΑ ΠΕΛΛΑ ΠΕΛΛΗ 45 1 

32 ΠΕ70 584389 ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 40 3 

33 ΠΕ70 586647 ΡΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 1 

34 ΠΕ86 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 75 1 

35 ΠΕ86 191264 ΝΟΤΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 55 1 

ΤΥΝΗΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 581145 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 170 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 183470 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105 3 

 
 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  
ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ «ΗΠΕΙΡΟΣ» 

 

Α/Α Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΗΠΕΙΡΟΣ 

1 177935 ΠΕ86 ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

2 161390 ΠΕ80 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

3 196328 ΠΕ11 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΣΕΡΒΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

4 401064 ΠΕ11 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

5 174540 ΠΕ79.01 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

6 597744 ΠΕ70 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΩΚΕΑΝΙΑ 

7 564176 ΠΕ70 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

8 590520 ΠΕ60 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

9 191681 ΠΕ82 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

10 597321 ΠΕ11 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

11 208008 ΠΕ11 ΑΤΖΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

12 167219 ΠΕ05 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΑΛΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

13 609419 ΠΕ11 ΒΕΝΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

14 199030 ΠΕ11 ΒΕΡΡΟΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ-ΡΟΖΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

15 597902 ΠΕ70 ΒΡΑΝΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΩΚΕΑΝΙΑ 

16 184110 ΠΕ05 ΓΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

17 612837 ΠΕ06 ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

18 225701 ΠΕ03 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

19 207957 ΠΕ78 ΓΛΥΠΤΗ ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

20 588133 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

21 592441 ΠΕ11 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

22 554860 ΠΕ70 ΔΡΑΓΑΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΙΤΑΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

23 581643 ΠΕ70 ΔΡΑΓΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΩΚΕΑΝΙΑ 

24 168618 ΠΕ11 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

25 218844 ΠΕ04.04 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

26 602509 ΠΕ70 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

27 604150 ΠΕ70 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΩ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

28 618601 ΠΕ70 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

29 700195 ΠΕ01 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

30 612483 ΠΕ11 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

31 187658 ΠΕ86 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

32 164797 ΠΕ80 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

33 597410 ΠΕ11 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

34 163988 ΠΕ02 ΚΑΡΔΑΣΗ ΣΟΦΙΑ ΙΣΠΑΝΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

35 155969 ΠΕ02 ΚΑΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

36 607844 ΠΕ70 ΚΙΣΚΙΝΗ ΑΓΛΑΪΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

37 211665 ΠΕ02 ΚΟΚΟΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

38 573852 ΠΕ70 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

39 157201 ΠΕ06 ΚΟΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

40 585325 ΠΕ70 ΚΟΥΡΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

41 224135 ΠΕ06 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

42 187687 ΠΕ86 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΩΚΕΑΝΙΑ 

43 596247 ΠΕ60 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

44 209896 ΠΕ03 ΛΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

45 605522 ΠΕ70 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

46 572087 ΠΕ06 ΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

47 207610 ΠΕ06 ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

48 171133 ΠΕ06 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

49 183470 ΠΕ02 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

50 607778 ΠΕ70 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

51 401092 ΠΕ02 ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΙΤΑΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

52 207034 ΠΕ03 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

53 201125 ΠΕ01 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

54 209636 ΠΕ02 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε94



Α/Α Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΗΠΕΙΡΟΣ 

55 600513 ΠΕ79.01 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ ΒΟΥΛΓΑΡΙΚΑ, ΙΤΑΛΙΚΑ, 
ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΗ 

56 226041 ΠΕ11 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

57 203394 ΠΕ06 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

58 583860 ΠΕ70 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

59 609142 ΠΕ06 ΠΑΝΝΑΤΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΩΚΕΑΝΙΑ 

60 156223 ΠΕ02 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

61 198390 ΠΕ05 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

62 595655 ΠΕ60 ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

63 218149 ΠΕ03 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

64 574564 ΠΕ06 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

65 219126 ΠΕ05 ΠΑΠΑΣΑΪΚΑ ΧΑΡΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΑΣΙΑ 

66 578656 ΠΕ70 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

67 156269 ΠΕ02 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

68 607797 ΠΕ70 ΠΛΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΙΤΑΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

69 603910 ΠΕ70 ΣΕΖΕΝΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΩΚΕΑΝΙΑ 

70 593904 ΠΕ70 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

71 205569 ΠΕ86 ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

72 591213 ΠΕ70 ΤΖΕΚΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΙΤΑΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

73 571967 ΠΕ06 ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

74 572171 ΠΕ06 ΤΖΙΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΩΚΕΑΝΙΑ 

75 169504 ΠΕ01 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

76 203469 ΠΕ06 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

77 586312 ΠΕ70 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

78 170981 ΠΕ05 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

79 593785 ΠΕ70 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

80 197575 ΠΕ02 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

81 211103 ΠΕ86 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΩΚΕΑΝΙΑ 

82 216247 ΠΕ86 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΣΠΑΝΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ, 
ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΗ 

83 173561 ΠΕ02 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

84 224290 ΠΕ06 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

85 216519 ΠΕ11 ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

86 584389 ΠΕ70 ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

87 558087 ΠΕ70 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

88 621972 ΠΕ70 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΕΡΒΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

 
 
            Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
         ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
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